
UCHWAŁA NR XXV/115/2020 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmianami) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  18 155 609,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 14 455 290,63 zł 

b) dochody majątkowe – 3 700 318,47 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2020 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  18 402 614,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 14 071 219,06 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 331 395,82 zł 

§ 3.  Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 247 005,78 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 241 819,11 zł oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 186,67 zł. 

§ 4.  „Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2020 r.” po zmianach otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  "Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego w 2020 
roku" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  Ustala się plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/115/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 października 2020 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 250 311,06 0,00 55 000,00 305 311,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 951,14 0,00 55 000,00 99 951,14 

 80101  Szkoły podstawowe 45 551,14 0,00 55 000,00 100 551,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 951,14 0,00 55 000,00 99 951,14 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 042,15 0,00 46 546,50 84 588,65 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

6 908,99 0,00 8 453,50 15 362,49 

bieżące razem: 9 604 020,49 0,00 55 000,00 9 659 020,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

48 489,86 0,00 55 000,00 103 489,86 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 700 318,47 0,00 0,00 3 700 318,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 626 634,00 0,00 0,00 2 626 634,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 796 270,14 0,00 0,00 4 796 270,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 18 100 609,10 0,00 55 000,00 18 155 609,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 675 123,86 0,00 55 000,00 2 730 123,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/115/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 października 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 362 514,14 4 362 514,14 4 162 263,00 3 457 000,00 705 263,00 0,00 155 300,00 44 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 417 514,14 4 417 514,14 4 162 263,00 3 457 000,00 705 263,00 0,00 155 300,00 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 160 615,82 3 160 615,82 2 991 245,27 2 691 245,27 300 000,00 0,00 124 419,41 44 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 215 615,82 3 215 615,82 2 991 245,27 2 691 245,27 300 000,00 0,00 124 419,41 99 951,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 042,15 38 042,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 042,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 546,50 46 546,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 546,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1101 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, związane z 
programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) po zmianach 84 588,65 84 588,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 588,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 908,99 6 908,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 453,50 8 453,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 453,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1102 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze 
współfinansowaniem 
programów z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

po zmianach 15 362,49 15 362,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 362,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 551 344,74 9 219 948,92 8 167 235,78 5 761 010,82 2 406 224,96 526 500,00 480 912,00 44 951,14 0,00 350,00 4 331 395,82 4 331 395,82 2 601 265,71 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 606 344,74 9 274 948,92 8 167 235,78 5 761 010,82 2 406 224,96 526 500,00 480 912,00 99 951,14 0,00 350,00 4 331 395,82 4 331 395,82 2 601 265,71 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 796 270,14 4 796 270,14 515 756,52 151 044,61 364 711,91 0,00 4 280 513,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 796 270,14 4 796 270,14 515 756,52 151 044,61 364 711,91 0,00 4 280 513,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/115/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 października 2020 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2020 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  801 464,78   

 1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanymi związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 5 186,67 

 2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00  

 3.  Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 796 278,11 

Rozchody ogółem:  554 459,00 

 1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 0,00 

2. Przelewy na rachunki lokat § 994 554 459,00 

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/115/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 października 2020 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

600 60016 21 295,64 0,00 
700 70095 5 100,00 0,00 1. Owieczki 
750 75075 1 000,00 0,00 

27 395,64 

600 60016 16 064,62 0,00 
2. Świątki 

750 75075 1 000,00 0,00 
17 064,62 

600 60016 10 800,00 0,00 

700 70095 0,00 2 774,11 3. Lesiaki 
750 75075 1 000,00 0,00 

14 574,11 

750 75075 1 000,00 0,00 
4. Leliwa 

754 75412 0,00 21 691,34 
22 691,34 

600 60016 16 156,86 0,00 
5. Pawelce  

750 75075 1 000,00 0,00 
17 156,86 

600 60016 5 000,00 0,00 
700 70095 0,00 12 356,00 6. Lipicze 
750 75075 1 000,00 0,00 

18 356,00 

010 01095 5 000,00 0,00 
600 60016 12 380,00 0,00 
700 70095 189,79 0,00 
750 75075 1 000,00 0,00 

7. Kuźnica Zagrzebska  

754 75412 0,00 2 000,00 

20 569,79 

600 60016 7 670,00 0,00 
750 75075 1 000,00 0,00 8 Kuźnica Błońska 
754 75412 10 008,84 0,00 

18 678,84 

600 60016 32 437,44 0,00 
9. Klonowa I 

750 75075 1 000,00 0,00 
33 437,44 

600 60016 11 913,77 0,00 
10. Grzyb 

750 75075 1 000,00 0,00 
12 913,77 

010 01095 0,00 10 000,00 
600 60016 6 529,68 16 000,00 11. Klonowa II 
750 75075 1 000,00 0,00 

33 529,68 

     
Razem Fundusz Sołecki 236 368,09 

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/115/2020 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 28 października 2020 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
na 2020 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
Rozdział,  § 

Kwota 
zł 

Dochody:  554 459,00  

 1. 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 
- RFIL 

75814 
§ 6290 554 459,00 

Rozchody:  554 459,00 

1. Przelewy na rachunki lokat § 994 554 459,00 

Uwagi: Zgodnie z planem finansowym dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 zwanych: "dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych" ustalonym Zarządzeniem nr 151/2020 Wójta Gminy Klonowa, pozyskane środki w wysokości 
554 459 zł zostaną przeznaczone na inwestycje w 2021 i 2022 roku. W związku z tym w bieżącym roku środki 
te zostaną przekazane na utworzenie lokaty terminowej.

Id: 40FD2EDF-1BE6-466C-9E2F-CAAFB4554DBA. Podpisany Strona 1




